

**Egelyst Huse ApS**  
Tavlundparken 54, Lind, 7400 Herning

CVR-nr. 43 25 11 71

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2025

---

Christian Sandfeld Frandsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Egelyst Huse ApS Tavlundparken 54, Lind 7400 Herning
	CVR-nr.: 43 25 11 71 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Christian Sandfeld Frandsen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Østergade 2, 7400 Herning
<b>Advokatforbindelse</b>	Spektrum advokater, Svanekevej 2, 7400 Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i opførelse, salg og udlejning af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 102.727 kr. mod 133.806 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>304.691</b>	<b>391.457</b>
Andre finansielle indtægter	1.742	398
Øvrige finansielle omkostninger	-172.246	-219.974
<b>Resultat før skat</b>	<b>134.187</b>	<b>171.881</b>
1 Skat af årets resultat	-31.460	-38.075
<b>Årets resultat</b>	<b>102.727</b>	<b>133.806</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	102.727	133.806
<b>Disponeret i alt</b>	<b>102.727</b>	<b>133.806</b>

## Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varer under fremstilling	3.128.373	1.030.971
Fremstillede varer og handelsvarer	1.303.627	6.659.029
Varebeholdninger i alt	<u>4.432.000</u>	<u>7.690.000</u>
Andre tilgodehavender	134.576	115.813
Tilgodehavender i alt	<u>134.576</u>	<u>115.813</u>
Likvide beholdninger	1.686.028	2.937.822
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.252.604</u></b>	<b><u>10.743.635</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.252.604</u></b>	<b><u>10.743.635</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	185.770	83.043
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>225.770</u></b>	<b><u>123.043</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	5.848.960
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.637.172	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	268.063	1.345.454
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.210.891	1.307.098
Selskabsskat	31.460	25.322
Anden gæld	1.879.248	2.093.758
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.026.834</u>	<u>10.620.592</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.026.834</u></b>	<b><u>10.620.592</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.252.604</u></b>	<b><u>10.743.635</u></b>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-50.763	-10.763
Årets overførte overskud eller underskud	0	133.806	133.806
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	83.043	123.043
Årets overførte overskud eller underskud	0	102.727	102.727
	<b>40.000</b>	<b>185.770</b>	<b>225.770</b>

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	31.460	25.322
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>12.753</u>
	<u><b>31.460</b></u>	<u><b>38.075</b></u>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Indestående på deponeringskonto 1,6 mio. kr. er stillet til sikkerhed for fyldestgørende levering af igangværende byggeri.

## 3. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet sædvanlige garantiforpligtelser.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Christian Sandfeld Frandsen

Navn returneret af MitId: Christian Sandfeld Frandsen  
Direktør  
ID: 35ac74eb-4a96-4b42-b97b-f0cba15de7ba  
IP-adresse: 62.107.17.218:8149  
CPR-match med MitId  
Dato for underskrift: 12-05-2025 10:47:44 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Morten Broberg Lind

Navn returneret af MitId: Morten Broberg Lind  
Revisor  
ID: 89fc48d7-9ad8-4fe8-a228-51b3bc98d489  
IP-adresse: 152.115.178.130:60636  
CVR-match med MitId  
Dato for underskrift: 12-05-2025 11:03:11 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Christian Sandfeld Frandsen

Navn returneret af MitId: Christian Sandfeld Frandsen  
Dirigent  
ID: 35ac74eb-4a96-4b42-b97b-f0cba15de7ba  
IP-adresse: 212.10.121.117:59543  
CPR-match med MitId  
Dato for underskrift: 16-05-2025 08:18:40 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: d323bcpsqkP252537072